[image: ]
                                 РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                      РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

               СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ
(в ред. решений Совета Кемского муниципального  района от 24.06.2021 №532, от 21.10.2021 № 552,от 24.05.2022 №622, от 25.10.2022 №656, от 21.09.2023 №726,
от 25.01.2024 №767, от 19.09.2024 №818, от 20.02.2025 №862)

от «27» мая  2021 года                                                                                                         №  525

	О составе постоянных комиссий  Совета Кемского муниципального района

         В соответствии со статьей 9 Регламента Совета Кемского муниципального района, на основании личных заявлений депутатов Совета Кемского муниципального района,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить из числа депутатов Совета Кемского муниципального района:

1) Состав постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи:

1. Еремеева Ирина Александровна;
2. Силин Сергей  Павлович;
3.Христов  Владислав  Владимирович;
4. Богданов Василий Николаевич;
5. Еремеева Евгения Анатольевна;
6.Кузьмина Наталья Тууровна;
7. Денисовский Никита Николаевич.

( пункт 1 в ред. решений Совета Кемского муниципального района от 24.06.2021 №532; от 21.10.2021 №552; от 24.05.2022 № 622; от 25.10.2022 №656; от 21.09.2023 №726; от 25.01.2024 №767; от 19.09.2024 №818; от 20.02.2025 №862)

2) Состав постоянной комиссии по экономическим вопросам и муниципальной собственности, бюджету и налогам:

1. Богданов Михаил Иванович;
2.Жук Сергей  Николаевич;
3. Дыкуль Егор Васильевич;
4. Сухан Александр Сергеевич;
5. Фурсова  Наталья  Викторовна;
6. Яковлев  Сергей  Анатольевич;
7. Салтыков Василий Николаевич;
8. Дегтярик Александр Михайлович

[bookmark: _GoBack]( пункт 2 в ред. решений Совета Кемского муниципального района от 24.06.2021 №532; от 21.10.2021 № 552; от 25.10.2022 № 656;от 21.09.2023 №726; от 20.02.2025)

2. Признать утратившими силу:
 решение Совета Кемского муниципального района  от 24 мая 2018 года № 39-3/301 «О составе постоянных комиссий Совета Кемского муниципального района 3 созыва»;
решение Совета Кемского муниципального района  от 19 июля  2018 года № 40-3/304 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района  от 24  мая 2018 года № 39-3/301»;
решение Совета Кемского муниципального района от 29 ноября 2018 года № 43-3/322 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 24  мая 2018 года № 39-3/301»;
решение Совета Кемского муниципального района от 25 декабря 2018 года № 44-3/331 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 24  мая 2018 года № 39-3/301»;
решение Совета Кемского муниципального района от 17 октября  2019 года № 55-3/399 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 24  мая 2018 года № 39-3/301».

3.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»	  и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель  Совета Кемского муниципального района	                    О.Г.Бородушкин

image1.png